

SPINNPOSTEN

Nr 1 -2025

SFK Spinnaren





Patrik Rickard med en abborre på 900 g från Malmö kanal.



Michael Hammarlund med en gädda på 3315 g från Oppmannasjön.

Ordföranden vid tangenterna

Då är det dags för årets första utgåva av Spinnposten. Som vi har meddelat tidigare så skickas den inte ut med posten längre. Vill man ha en fysisk tidning får man hämta den i Sallerup under de tider det är bemannat. Ring för säkerhets skull 040-494090 och kolla om det är bemannat, eller bestäm ett möte med någon av oss som har nyckel. Orsaken är Postnords höga portoavgifter.

Plattfiskmetet nu på våren har vi fått ställa in då vi endast har fått en intresseanmälan, mycket tråkigt tycker vi.

Vad är det ni medlemmar vill göra? Vi har klubbkvällar på onsdagar, och de flesta förslag som vi har fått gäller flugbindning, så det har vi haft ett par kvällar. Esad skall även prata om laxfiske i Lagan och kommer att berätta om vilka metoder man kan använda och visa exempel på utrustning, tafsar m m.

En förfrågan om spön och linor när det gäller flugfiske har även efterfrågats och kommer att genomföras någon onsdag. Även Jani skall berätta om Cubafisket, men datum är inte spikat med honom än. Är det fler som kanske vill berätta om fisketurer som man har gjort och känner att det här hade nog varit roligt att delge så tveka inte att ta kontakt med Lars Kristensen.

Är det något annan verksamhet ni vill att vi börjar med som har med fiske att göra? Vi försöker att ha en bredd på våra KM och utfärder så att de skall passa så många som möjligt, men har ni idéer så tveka inte att höra av er till någon i styrelsen.

Vi har försökt få i gång Castingverksamheten i klubben igen, men det verkar inte finnas några som är intresserade av denna typ av verksamhet, så vi får nog lägga det initiativet på hyllan.

Saker och ting händer ute i Sallerupsdammarna. Som vi har nämnt tidigare, så behöver vi hjälp med verksamheten där ute. Tag kontakt med Inge Ahlberg, vi kan inte bli för många.

Kanalfisket har visst varit bra denna säsong, och verkar fortfarande vara bra, så passa på att ta en tur dit och se om ni har bättre tur än vad jag har haft. Temperaturen har nu gått upp, så abborrharna är nog mer på hugget nu.

Även havsöringsfisket har varit bra. Ola i klubben fick en fin havsöring på 6,6 kg som vi hoppas att han anmäler till Mångfisken. Grattis säger vi till den fina fisken.

En gammal medlem, som har betytt mycket för klubben, gick bort för en tid sedan. Vi sörjer med hans anhöriga och hedrar honom med en större runa i tidningen. Vila i frid Olle.

Skitfiske på er alla, se nu till att komma ut och tvätta flugor och drag.

Micke

Sallerupsdammen

Ett nytt fiskeår med nya utmaningar. De första månaderna i år har vi jobbat på vår nya verkstadsbod, som börjar bli färdig för att flyttas till samma plats som den gamla verkstaden stod på. Platsen har grävts ut och stabiliserats med makadam och block som den ska stå på. Vi har även fått en liten container för förvaring av trädgårdsredskap. Vi har avverkat en vecka då vi röjt runt dammarna, rensat sly och grenar och kontrollerat bryggorna. Nya papperskorgar har monterats upp och hål på parkeringen har fyllts igen.

Vi kommer som vanligt att ha löpande underhåll med gräsklippning och underhåll av bryggor m m under året. Tyvärr ingen ny information om nya bryggor i damm 2, men vi jobbar på det. Vi kommer att röja lite sporadiskt runt dammarna i juni månad. Det hade varit trevligt om fler medlemmar hade kunnat medverka med arbete runt vår anläggning.

Sen ett sista ord till medlemmar som hjälper till i Sallerup - ETT STORT TACK, BRA JOBBAT.

Tore och Robert



Till minne

Dagarna före jul kom det sorgliga budet att Olle Svensson gått bort. Olle var utan tvekan en av klubbens genom tiderna mest betydelsefulla personer .

Jag blev själv medlem i klubben 1971 och kom då i kontakt med Olle, som var en ledande eldsjäl för ungdomsverksamheten i klubben. Året efter, 1972, arrangerade Olle och ungdomssektionen ett fiskeläger i norra Värmland. Vi var ett 20-tal ungdomar och en handfull äldre medlemmar med Olle i spetsen som åkte iväg i en buss, som Olle ordnat och själv rattade. Vi bodde där och fiskade i traktens vattendrag i fjorton dagar, och alla vi ungdomar fick ett minne för livet. Det var ju ett stort projekt och det säger lite om Olles engagemang och drivkraft under de här åren.

Något år senare tog Olle över ordförandeklubban i föreningen, där han verkade som ordförande till 1998. De här åren präglades av en ständig kamp för ekonomisk överlevnad, och Olle kämpade med lotterier och Bingospel och med ständiga ansökningar som skulle in till olika myndigheter. Klubbens båtar och utgivningen av Spinnposten var också något som Olle slet med, ofta utan allt för mycket stöd från övriga medlemmar. Utan Olles engagemang under de här åren hade knappast klubben funnits idag.

När klubben så i början av nittioalet fick ansvar för drift och skötsel av Sallerupsdammarna blev Olle snart starkt engagerad. Med sina bröder Göran och Henry blev de välkända för många sportfiskare. Olle fanns alltid på plats där ute i boden tills han blivit långt över 80 år. Vad man än kan säga om Olle, så hade han alltid klubbens bästa för ögonen.

Saknaden efter en stor och engagerad fiskekamrat kommer att bli stor. Olle blev 86 år.

Bengt

Kust- och flugfiske

Vi har kommit igång med våra onsdagsträffar igen. Mike F och Johnny har haft genomgång på olika flugmönster. Esad har haft genomgång av spinnfiske i Lagan och vilka flugor man använder. En onsdag kom Esad och Niklas Dahl och visade hur man band laxflugor. Som jag säger, är man inte med på onsdagarna så missar man mycket.

Nu har det kommit upp ny belysningsarmatur i stugan också. Stort tack för arbetet Mike F! Jag önskar att det kommer ännu fler på våra onsdagsträffar framöver, och att det blir några utfärder i närområdet efter vår fina havsöring. Kom gärna med förslag till klubben.

Tight line till alla som sköter sig!

Lars K



Premiärfiske i Sallerup 15 mars

Vi var lovade fint väder till premiären och när vi började sälja fiskekort kl.07.00 var det redan hur fint som helst. Fullt solsken och helt vindstilla.

När fisket började kl.08.00 var det ett 60-tal fiskare som köpt kort, och redan efter bara några minuter hade vi mycket spöböj i båda dammarna och efter någon halvtimme hade ett tiotal personer redan tagit sin kvot.

Det fortsatte vara bra fiske i alla fall fram till lunch, och en stor andel av dagens gäster lyckades fånga sin kvot.



Onsdagsutfärderna

Årets första onsdagsfiske är avklarat i Pisseviken den 19 mars! Det blev Kjell, Conny, Per och jag som utmanade kylan, för kallt var det. Fingrarna blev stelfrusna. Kjell fick åka hem för hans händer klarade inte kylan. Lite tråkigt men det blir bättre och varmare nästa gång. Efter en stunds fiske samlades vi, grillen åkte fram och så småningom blev våra korvar grillade. Det smakade fantastiskt gott.

En trevlig dag med napplöst fiske men desto mer socialt umgänge.

Tack för denna gång, jag längtar till nästa träff.

Lasse N



Tävlingar och utfärder

Tyvär blev det ingen säker is i år heller, så det blev inget isfiske.

De största rapporterade fiskarna hittills i år

Datum	Namn	Art	Vikt kg	Vikt %	Plats
19 jan	Michael Hammarlund	Gädda	3,315	28	Oppmannasjön
25 jan	Patrik Rickard	Abborre	0,74	46	Malmö kanal
26 jan	Patrik Rickard	Abborre	0,9	56	Malmö kanal
25 feb	Bo Johnsson	Havsöring	1,67	24	Lödde å
25 feb	Bo Johnsson	Abborre	1,81	113	Lödde å

Utfärd med havsöringsfiske

Vi blev 4 medlemmar och en gäst på havsöringsfisket den 29 mars. Vädret visade sig på sin bästa sida och vi hade en lätt bris och strålande sol hela dagen. Tyvärr så blev det ingen fisk för oss eller de andra som var ute och fiskade i området, men vi hade en mycket trevlig dag tillsammans med korvgrillning till lunch.



Inbjudan till fiskeutfärder 2025

9 april Klubbkväll i Sallerup med fiske

Vi passar på att se om någon av regnbågarna i Sallerupsdammen är på hugget. Vi fiskar till ett reducerat pris där en fisk ingår.

26 april Utfärd till Harasjömåla

Lördagen den 26 april bjuder klubben in till fiske i Nedre Norra Bäckasjön i Harasjömåla! I denna sjö, som klubben hyrt, är det tillåtet att flugfiska, spinnfiska och meta. Du får fånga hur många regnbågar du vill (eller kan). Vi finns på plats från kl.08.00 och håller på tills det blir mörkt. Klubben bjuder på grillad korv till lunch. Anmälan och betalning senast den 8 april. Kostnad 250:-/dag för vuxna och 150:-/dag för juniorer.

Tips: flötmete med råka eller powerbait, eller bottenmete med powerbait, brukar fungera bra. Även flötmete med mask kan fungera. Och naturligtvis vanligt flug- och spinnfiske.

Det går att hyra boende på Harasjömåla Fiskecamp om ni vill stanna över. Det finns även camping där, om ni har husvagn eller husbil.

Ansvarig: Göran Brandt, 076-821 06 38. Även anmälan via hemsida och mail till styrelsen@sfkspinnaren.se



10 maj KM i flugfiske i Sallerupsdammen

Vi fiskar mellan 08:00 – 12:00. Tävlingen gäller flest antal fiskar, dock ej fler än vad som ingår i fiskekortet, i detta fall är det 3 st. Vid lika antal gäller sammanlagd vikt, sedan är det tyngsta fisk och till sist längsta fisk som avgör. Vi samlas kl 07:00 för lottning av platser och kl 07:30 har vi genomgång av regler och utgång till platserna. Begränsat antal platser, max 30 st, så först till kvarn gäller men även att avgiften är betald. Efter 12:00 samlas vi vid betalboden och har prisutdelning samt en fika. De som inte fått sin kvot under tävling kan fiska vidare på kortet, övriga som fått sin kvot kan inte lösa ett nytt kort för att få fiska vidare, allt enligt reglerna om max antal fångade fiskar per dag.

Avgift 270 kr och 3 fiskar

För att vara säker på sin plats måste avgiften vara betald senast 30 april, efter detta datum får man plats i mån av plats.

Anmälan via web eller mail till styrelsen@sfkspinnaren.se

För info: Michael Hammarlund, 076-797 90 90

17 maj KM i horngädda

Vi träffas nere i Falsterbo och så får vi se vilken sida vi fiskar på beroende på vindar. Vi fiskar 08:00 – 12:00 och först till 25 horngäddor vinner, därefter nästa till 25 o s v. Avgift är parkeringsavgift.

Anmälan via web eller mail till styrelsen@sfkspinnaren.se

Mer info: Michael Hammarlund 076-7979090

18 juni Klubbkväll – Makrillfiske

Vi åker ner till ön och ser om vi kan hitta några av GAIS'arna som har simmat in. Vi träffas där 18:00 – 20:00, eller så länge som vi känner för.

9 augusti KM i Mete i Sallerup

Vi ser om vi kan få upp några av de mörtar som finns i dammen. Vi meddelar senare vilken av dammarna vi kommer att fiska i. Man får endast använda det agn och mäsik som klubben erhåller. Vi träffas kl 08:00 för utdelning av agn, mäsik och lottning av plats. Vi fiskar mellan 09:00 – 13:00.

Anmälan senast 31 juli så vi hinner beställa maggot, mäsik m m.

Anmälan via web eller mail till styrelsen@sfkspinnaren.se

Mer info: Andreas Rosenberg 070-775 43 16 el Göran Brandt 076-821 06 38



6 september KM i Insjöfiske i Ringsjön

Vi ger oss ut på Ringsjöns vatten i båtar som vi hyr av Björks. Vi fiskar mellan kl 09–15. Deltagandet är delvis platsberoende då de har ett visst antal båtar att hyra. Avgift: 300 kr för seniorer, 150 kr för juniorer, kan dock ändras då vi inte satt priserna än.. Anmälan är giltig efter erlagd avgift, Ingen avgift = Ingen anmälan.

Anmälan via web eller mail till styrelsen@sfkspinnaren.se.

Mer info: Michael Hammarlund 076-797 90 90

10 september Klubbkväll – Kustfiske

Vi ger oss ut en tur och ser om vi kan få någon havsöring innan fredningen börjar den 15 september. Platsen kan komma att ändras beroende på väderutsikter och eventuella fångstrappor. Vi vill att ni talar om ifall ni tänker komma så vi kan planera utfärden.

För info: Michael Hammarlund, 076-797 90 90

20 september KM i Sillfiske

Vi ser om intresset finns för att hålla ett KM i sillfiske. Vi kommer att hyra ett antal platser på en turboat då intresset de senaste åren har varit väldigt svikande, så vi kan inte längre fylla en båt själva. Ingen båt, tid eller pris är satt då detta är helt beroende på intresset från er medlemmar. Anmäl er väldigt gärna i god tid så vi har en chans att hyra rätt antal platser.

Anmälan via web eller mail till styrelsen@sfkspinnaren.se.

Mer info: Michael Hammarlund 076-797 90 90

3-4 oktober Utfärd till Sunnedamm

Vi åker till Sunnedamm och hoppas på bra väder och ett bra höstfiske. Som vanligt finns det endast plats för övernattnig till 10 personer.

Deltagaravgiften är 1700 kronor per deltagare. Till detta facila pris på fisketuren ingår 3 fiskar, boende, middag på kvällen, kaffe, frukost, korvgrillning till lunch och städning.

Anmälan öppnar 1 augusti kl.12:00. Endast telefonanmälan till Inge Ahlberg på 0708 470 374. Avgiften skall vara SFK Spinnaren tillhanda senast 31 augusti och är bindande från den 1 september.

Frågor om aktiviteten besvaras av Inge.

Fiskeutfärder och klubbfiske 2025

Förslag till fiskeutfärder 2025 samt klubbutfärder på onsdagskvällarna samt onsdagsutflykter på dagarna. De datum som är satta är inte statiska utan kan komma att ändras, och inga båtar m m är bokade. Det kommer att tillkomma fler aktiviteter som för tillfället endast finns på planeringsstadiet.

Möten
Klubbkvällar
Utfärder
KM
Aktivitet
Onsdagsutflykt

Månad	Aktivitet	Tid
4 – 5 April	Sunnedamm	Heldag
9 April	Klubbkväll regnbågsfiske i Sallerup, reducerat pris 1 fisk	18:00 – 20:00
16 April	Björka	08:00 – 14:00
26 April	Harasjömåla	Heldag
10 Maj	KM i Flugfiske i damm 2	08:00 – 12:00
14 Maj	Brofästet horngädda	08:00 – 14:00
17 Maj	KM i Horngädda Höllviken	08:00 – 12:00
Maj/Juni	Laxfiske i Lagan – Esad håller i denna	
18 Juni	Klubbkväll – Makrillfiske vid ön	18:00 – 20:00
Juli	Ledigt	
Augusti	Familjedag	10:00 – 15:00
6 Augusti	Arriesjön Spinn- Mete 70kr	08:00 – 14:00
9 Augusti	KM i Mete i damm 2	09:00 – 13:00
6 September	KM i insjöfiske	09:00 – 15:00
10 September	Kustfiske fluga- spinn	08:00 – 14:00
20 September	KM i sillfiske, köpa platser	
3 – 4 Oktober	Sunnedamm	Heldag
11 Oktober	KM i spinnfiske i damm 2	08:00 – 12:00
15 Oktober	Lilla Hålsjön klippan 280kr 2 fisk	08:00 – 14:00
18 Oktober	Höstmöte	10:00 – 12:00
29 Oktober	Klubbkväll – Abborrfiske i Malmö kanal	18:00 – 20:00
1 November	KM i Plattfiske från båt, köpa platser?	
22 November	KM i Abborrfiske i Malmö kanal	
10 December	Julavslutning	18:00 – 20:00



Bo Johnsson med en abborre på 1810 g från Lödde å.



Flugbinding i klubblokalen i Sallerupsdammen.

Sportfiskeklubben Spinnaren

Särslövsvägen 38
212 91 Malmö

Bankgiro: 5936-8480

Swish: 123 274 14 78

Telefon 040-49 40 90

Hemsida: www.sfkspinnaren.se
e-post: styrelsen@sfkspinnaren.se

Telefonlista styrelsen

Ordförande	Michael Hammarlund	076-797 90 90
Vice ordförande	Gillis Michel	073-399 25 52
Kassör	Göran Brandt	076-821 06 38
Sekreterare	Gull-Britt Frank Michel	073-399 25 25
Ledamot	Robert Håkansson	079-359 53 04
Ledamot	Jan Lysell	070-398 55 63
Ledamot	Tore Nilsson	070-884 04 51
Suppleant	Inge Ahlberg	070-847 03 74
Suppleant	Lasse (Lars-Inge) Nilsson	070-845 42 41
Suppleant	Mohamed Zrewill	076-245 28 78
Suppleant	Bengt Larsson	070-309 51 57

Aktivitetsansvariga

Onsdagsträffar	Lasse (Lars-Inge) Nilsson	070-845 42 41
Sallerupsdammen, anläggning	Tore Nilsson Robert Håkansson	070-884 04 51 079-359 53 04
Sallerupsdammen, verksamhet	Inge Ahlberg Göran Brandt	070-847 03 74 076-821 06 38
IT, PR & Info	Andreas Rosenberg Michael Hammarlund	070-775 43 16 076-797 90 90
Tävling & Utfärd Ungdomar Kust- och flugfiske	Michael Hammarlund Styrelsen Lars Kristensen	076-797 90 90 070-714 72 02

SALLERUPSDAMMARNA

Malmös närmaste fiskevatten med regnbågslox.

Sallerupsdammarna ägs av Malmö Stad och arrenderas av Sportfiskeklubben Spinnaren. För alla i Malmö med omnejd är Sallerupsdammarna det ojämförligt lättast tillgängliga regnbågsfiskevattnet för alla fiskeintresserade.

Vi har öppet alla dagar om året. Stängning kan förekomma vid dammarna p.g.a. underhållsarbeten och vid is på vattnet.

Har Du ingen fiskeutrustning går det att hyra på plats när säljboden är bemannad.

Sallerupsdammarna består av en större damm för både flug- och spinnfiske och en lite mindre damm för endast flugfiske. Fisk levereras från fiskodlare i Skåne och Småland.

I damm 1

- Får Du använda alla typer av drag och jigg med en krok (3-krok eller enkelkrok)
- En fluga med enkelkrok, fiskad med flugspö
- En kombination av tyngd, tafs och fluga är således förbjudet

I damm 2

- Får Du endast använda flugspö
- Ingen återutsättning av fisk under juni, juli och augusti

Du får inte:

- Börja fiska innan Du köpt fiskekort
- Fortsätta fiska när Du fått tillåtet antal fiskar som ditt fiskekort tillåter
- Sätta tillbaka krokad fisk i damm 1
- Meta eller använda någon form av agn
- Använda flöte, kastdob, plastkolor, Bombarda eller andra tyngder
- Använda någon upphängare

Följer Du dessa enkla regler kan Du fortsätta fiska tills tiden på ditt fiskekort är slut, eller tills dammen stänger. Öppettider finns på P-platsens anslagstavlor och SFK Spinnarens hemsida.

Sportfiskeklubben Spinnaren

Särslövsvägen 38

212 91 MALMÖ

Hemsida: www.sfkspinnaren.se

E-post: styrelsen@sfkspinnaren.se